Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Большая Рязань)

445162 Самарская область, Ставропольский район,

с. Большая Рязань, ул. Советская д.35

тел.8(8482)238422

E-mail: b_ryazan@mail.ru

ПРИКАЗ №49

от 28 августа 2020 года

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2020 г. на базе ГБОУ ООШ с. Большая Рязань открыть школьный

спортивный клуб (ШСК) «Стальные медведи».

2. Утвердить  «Положение о школьном спортивном клубе «Стальные

медведи».

3. Руководителем ШСК назначить учителя физической культуры Чуваева

Александра Владимировича.

4. Руководителю ШСК Чуваеву:

- подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления (ШСК) согласно «Положению о школьном

спортивном клубе «Стальные медведи».Срок до 05.09.2020 г.

- представить план работы на утверждение директору. Срок  до 10.09.2020 г.

-создать информационный уголок деятельности ШСК. Срок до 15.09.2020 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Саликову Ранию Ринатовну.

Директор ГБОУ ООШ

с. Большая Рязань

Н.Г. Инюткина

mailto:b_ryazan@mail.ru